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Daniel Prroni joined the IDM team as a researcher, mainly on the anti-corruption and anti-money laundering policies.
He is engaged for several years in the civil society sector, working as a project coordinator in the human rights field. Daniel is also engaged in research activity in the context of the EU integration process and regional cooperation. He completed a Fellowship program at the Center for Policy Innovation, focused on public sector innovation, behavioral design and evidence-based policy-making.
Daniel studied Law at the University of Tirana and holds a LLM in European and International Law from KU Leuven and Universität Zürich.
Languages: Albanian (native); English (fluently); Italian (average); German (basic).
Publications:
· 2021 Civil Society Organizations Sustainability Index
· European Engagement with the Western Balkans under the Berlin Process: analysing progress in 2020-2021

Shqip
Daniel Prroni iu bashkua ekipit të IDM si hulumtues, kryesisht në politikat kundër korrupsionit dhe pastrimit të parave.
Ai është i angazhuar prej disa vitesh në sektorin e shoqërisë civile, duke punuar si koordinator projekti në fushën e të drejtave të njeriut. Gjithashtu, Danieli është i përfshirë në aktivitete kërkimore në kontekstin e procesit të integrimit në BE dhe bashkëpunimit rajonal. Ai ka përfunduar një program bursash në Qendrën për Inovacion në Politika, me fokus në inovacionin në sektorin publik, dizajnin e sjelljes dhe hartimin e politikave të bazuara në prova.
Daniel ka studiuar Juridik në Universitetin e Tiranës dhe ka përfunduar studimet Master (LLM) në të Drejtën Evropiane dhe Ndërkombëtare në KU Leuven dhe Universität Zürich.
Gjuhët: Shqip (amtare); anglisht (rrjedhshëm); italisht (mesatarisht); gjermanisht (nivel bazë).
Publikime:
· 2021 Civil Society Organizations Sustainability Index
· European Engagement with the Western Balkans under the Berlin Process: analysing progress in 2020-2021

